
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

排ガス濃度測定装置点検整備業務委託

土岐市環境センター

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 15,228,000円 （内消費税 1,128,000円 ）

落札業者 東京都中央区明石町8-1

三機化工建設㈱　

履 行 期 間 　 令和1年6月14日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 11,016,000円 （内消費税 816,000円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ゴミ処理業務におけるデータ管理の適正化を図るため、各測定機器の清掃点検及び消耗部品の交
換を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

日立造船㈱　中部支社  【 辞 退 】

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

11,700,000円

北研工業㈱　 13,000,000円

中部クリーン㈱　 14,000,000円

根本工業㈱　 14,500,000円

ナゴヤプラント㈱　 12,500,000円

㈱川島鉄工所　  

㈱東利　岐阜支店 13,000,000円

三機化工建設㈱　 10,200,000円 【 落 札 】

【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

すこやか館建物清掃及び立体駐車場清掃業務委託

土岐市保健福祉センター・すこやか館

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 627,544円 （内消費税 46,484円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和1年6月14日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 583,200円 （内消費税 43,200円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

日常の掃除だけでは落ちない汚れを除去し、建物の美観・清潔を保持するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　  不着

東濃建物管理㈱　 630,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 674,000円

㈱キレー　 590,000円

㈱美掃社　 540,000円 【 落 札 】

岐東管財㈱　 590,000円

㈱シンセン　多治見支店 630,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

クレーン保守点検整備業務委託

土岐市環境センター

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 2,968,704円 （内消費税 219,904円 ）

落札業者 兵庫県尼崎市東難波町5-9-1

極東サービス㈱　大阪営業所

履 行 期 間 　 令和1年6月14日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 2,376,000円 （内消費税 176,000円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ごみクレーン及び灰クレーンの保守点検整備及び年次点検整備を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

極東サービス㈱　大阪営業所 2,200,000円 【 落 札 】

北研工業㈱　 2,800,000円

根本工業㈱　 4,500,000円

三広工業㈱　 3,500,000円

ナゴヤプラント㈱　 2,820,000円

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

三機化工建設㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

脱臭用活性炭（低濃度・中濃度用）取替業務委託

土岐市衛生センター

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,532,520円 （内消費税 113,520円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田浅野双葉町1-1-1

朝日濾過材㈱　

履 行 期 間 　 令和1年6月14日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 1,456,920円 （内消費税 107,920円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

し尿処理工程から生じる臭気を処理する脱臭設備の低濃度用及び中濃度用活性炭の取替を行うも
の

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱古賀クリーナー　多治見支店 1,850,000円

朝日濾過材㈱　 1,349,000円 【 落 札 】

中部クリーン㈱　 1,630,000円

木全化学㈱　 1,750,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

燃焼ガス冷却設備点検清掃業務委託

土岐市環境センター

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 8,877,600円 （内消費税 657,600円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区葵3-25-1

ナゴヤプラント㈱　

履 行 期 間 　 令和1年6月14日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 8,607,600円 （内消費税 637,600円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

適正な燃焼ガス処理を補完するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱古賀クリーナー　多治見支店 8,200,000円

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

8,120,000円

ナゴヤプラント㈱　 7,970,000円 【 落 札 】

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

㈱東利　岐阜支店 8,600,000円

三機化工建設㈱　 8,400,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）緊急通報システムセンター装置リース

別紙のとおり

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 6,953,040円 （内消費税 515,040円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町7-12

十六リース㈱　

履 行 期 間 　 令和1年7月1日 ～ 令和6年6月30日

落札金額　 105,192円 （内消費税 7,792円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市消防本部通信指令室で使用しているセンター装置を一新するためのリース契約

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士通リース㈱　中部支店  【 辞 退 】

NECキャピタルソリューション
㈱　中部支店

【 辞 退 】

興銀リース㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

リコーリース㈱　中部支社  【 辞 退 】

NTTファイナンス㈱　東海支店  【 辞 退 】

共友リース㈱　  【 辞 退 】

十六リース㈱　 97,400円 【 落 札 】

三井住友ファイナンス＆リース
㈱　　

【 辞 退 】

㈱エヌディエスリース　 100,300円

97,400円/月

115,884円/月

105,192円/月 7,792円/月

100,300円/月

8,584円/月



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

上水道施設屋上防水その他修繕

別紙のとおり

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 7,607,520円 （内消費税 563,520円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉森下町2-18-1　プレミアムひかり105号室

㈲ノア　土岐支店

履 行 期 間 　 令和1年6月14日 ～ 令和1年9月30日

落札金額　 7,020,000円 （内消費税 520,000円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

設備故障及び資材腐朽を未然に防ぐために、防水改修を行うもの。また、天井崩落個所の復旧を
行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

舘林建設㈱　 7,100,000円

石黒商事㈱　  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

6,800,000円

松栄建設㈱　 7,300,000円

㈱名神　東濃営業所 6,900,000円

㈲ノア　土岐支店 6,500,000円 【 落 札 】

東岐建設㈱　 7,400,000円

【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

水位調整弁修繕

別紙のとおり

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 2,090,880円 （内消費税 154,880円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13

寿美工業㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和1年5月28日 ～ 令和1年9月30日

落札金額　 1,728,000円 （内消費税 128,000円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

寿美工業㈱　岐阜営業所 1,600,000円 【 落 札 】

朝日企業㈱　名古屋支店 2,000,000円

安田㈱　本店東濃営業所 2,000,000円

中部クリーン㈱　 1,950,000円

㈱ダイワテクノ　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市新庁舎備品等購入（屋外倉庫）

別紙のとおり

令和1年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 企画財政課

予定価格　 4,727,808円 （内消費税 350,208円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和1年6月13日 ～ 令和1年7月19日

落札金額　 3,939,840円 （内消費税 291,840円 ）

令和1年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新庁舎建設に伴い備品等を新調するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東ビジネスサービス㈱　  【 辞 退 】

㈲橘屋商店　  

㈲文泉堂書店　  

㈱マルヨシ商会　 3,648,000円 【 落 札 】

㈲双葉商会　  【 辞 退 】

真和商事㈱　土岐事業所  【 辞 退 】

不着

不着

8月23日


